АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, д. 4, г. Красногорск.

Московская обл., 143404
Тел.: (495) 564-74-16, факс: (495) 564-72-36

E-mail: krasrn@mosreg.ru

--------№--------

на№ --------ОТ------

РЕШЕНИЕ

Ob.DS. '2-D2. r:;

№
'2.о I P

S

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:

Московская область, г.о. Красногорск, п. Ильинское-У сово,
проезд Александра Невского, д. 9

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого кощсурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом», Порядком проведения администрацией
городского округа Красногорск Московской области открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области
от 29.04.2022 № 1296/4 (с изменениями), Уставом городского округа Красногорск:

1. Управлению ЖКХ совместно с МКУ «ЦОД» провести открытый конкурс по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу: Московская область, г.о. Красногорск, п. Ильинское
у сово, проезд Александра Невского, д. 9;

1.1. в срок до ЗО.04.2025г. разработать и представить на утверждение
извещение и конкурсную документацию для проведения конкурса.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: http//krasnogorsk
adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Первый заместитель главы
городского округа Красного Н.С. Тимошина

Исполнитель Э .А. Цуцаева

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Н.С. Тимошиной, Э.А. Цуцаевой, А.В. Морозову.